
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
19-07-2024Dato:

fra Malmö Norr Brevdu12-07-2024Resultatliste for flyvning 81 den

Løsladt kl. 06:00 Antal duer:  54  5Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
1 080-22-0022 A 11:41:59  1  1 /  12 23 - ADNAN JERJIS  1.000 431,415  1.261,51

2 099-23-0590 U 11:42:06  1  2 /  12 23 - ADNAN JERJIS  1.000 431,415  1.261,08

3 080-23-0357 U 11:42:07  1  3 /  12 23 - ADNAN JERJIS  1.000 431,415  1.261,02

4 080-23-0152 U 11:49:20  1  4 /  12 23 - ADNAN JERJIS  979 431,415  1.234,97

5 004-21-0246 A 12:54:38  1  1 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  961 502,868  1.212,80

6 004-21-0257 A 12:54:41  1  2 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  961 502,868  1.212,66

7 004-21-0232 A 12:54:43  1  3 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  961 502,868  1.212,56

8 004-21-0274 A 12:54:48  1  4 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  961 502,868  1.212,31

9 008-23-0352 U 12:58:58  1  5 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  951 502,868  1.200,26

10 008-23-0337 A 12:59:26  1  6 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  950 502,868  1.198,92

11 080-22-0493 A 12:27:36  1  1 /  7 05 - LASSE LÖFGREN  903 441,512  1.139,09

12 080-20-0117 A 12:28:40  1  2 /  7 05 - LASSE LÖFGREN  900 441,512  1.135,97

13 080-21-0114 U 12:27:51  1  5 /  12 23 - ADNAN JERJIS  882 431,415  1.112,32

14 080-22-0016 U 12:50:36  1  6 /  12 23 - ADNAN JERJIS  833 431,415  1.050,69

15 008-23-0325 A 14:43:41  1  7 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  761 502,868  960,25

16 080-20-0396 U 12:51:36  1  1 /  13 07 - JERZY GANCARZ  739 383,584  931,93

17 080-22-0428 A 14:06:52  1  3 /  7 05 - LASSE LÖFGREN  719 441,512  906,84

18 080-21-0212 A 13:12:26  1  2 /  13 07 - JERZY GANCARZ  703 383,584  887,04

19 080-22-0117 A 13:13:21  1  3 /  13 07 - JERZY GANCARZ  702 383,584  885,16

20 004-20-0196 U 15:31:24  1  8 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  698 502,868  880,06

21 004-21-0267 A 15:32:50  1  9 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  696 502,868  877,86

22 008-23-0399 U 15:35:12  1  10 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  693 502,868  874,25

23 080-21-0233 U 13:38:49  1  4 /  13 07 - JERZY GANCARZ  663 383,584  836,03

24 008-22-0928 A 16:16:41  1  11 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  646 502,868  815,44

25 008-23-0321 A 16:19:09  1  12 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  644 502,868  812,19

26 080-22-0115 U 13:59:24  1  5 /  13 07 - JERZY GANCARZ  634 383,584  800,13

27 008-23-0380 U 16:32:04  1  13 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  631 502,868  795,59

28 008-23-0359 U 16:53:53  1  14 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  610 502,868  769,05

29 004-19-0633 U 16:56:07  1  15 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  608 502,868  766,43

30 080-22-0120 A 14:26:28  1  6 /  13 07 - JERZY GANCARZ  600 383,584  757,37

31 080-22-0116 U 14:34:38  1  7 /  13 07 - JERZY GANCARZ  591 383,584  745,35

32 080-22-0135 U 14:47:03  1  8 /  13 07 - JERZY GANCARZ  577 383,584  727,79

33 080-22-0020 A 16:26:46  1  7 /  12 23 - ADNAN JERJIS  546 431,415  688,32

34 080-21-0515 A 16:41:28  1  8 /  12 23 - ADNAN JERJIS  533 431,415  672,54

35 080-21-0663 A 17:00:41  1  4 /  7 05 - LASSE LÖFGREN  530 441,512  668,27

36 080-22-0128 U 15:34:27  1  9 /  13 07 - JERZY GANCARZ  529 383,584  667,74

37 080-22-0133 U 15:59:50  1  10 /  13 07 - JERZY GANCARZ  507 383,584  639,48

38 080-23-0088 U 16:14:26  1  11 /  13 07 - JERZY GANCARZ  495 383,584  624,29

39 080-19-2907 A 16:34:01  1  12 /  13 07 - JERZY GANCARZ  480 383,584  605,01

40 080-19-3090 A 18:35:30  1  1 /  2 32 - Daniel Hedström  435 414,993  549,30

41 008-22-0923 A 05:19:30  2  16 /  20 22 - ABBAS ALBEDJ  363 502,868  457,36

42 080-20-0882 A 22:12:35  1  5 /  7 05 - LASSE LÖFGREN  360 441,512  453,96

43 080-22-0377 A 06:32:15  2  9 /  12 23 - ADNAN JERJIS  292 431,415  368,02


